ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

AVISO NOVA DATA PR Nº004/2021-FME

O Município de Bombinhas (SC) torna público o Pregão nº 004/2021-FME.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS PARA

AS ATIVIDADES DE VERÃO 2021/2022, QUE SE REALIZARÃO NAS

PRAIAS DE BOMBAS, CENTRO, CANTO GRANDE E ZIMBROS

NO MUNICIPIO DE BOMBINHAS.

Fica marcada a continuidade da sessão para o dia 22 de dezembro de

2021 as 15:30h.

Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de

Bombinhas, no Setor de Compras e Licitações, pelo telefone (47) 3393-9500,

Ramal 551 e 509 ou pelo e-mail licitacao@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 21 de dezembro de 2021.

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária Municipal de Administração